

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS INDONESIA NOMOR 2621/SK/R/UI/2019 TENTANG

PERUBAHAN KALENDER AKADEMIK UNIVERSITAS INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2019/2020

REKTOR UNIVERSITAS INDONESIA,

Menimbang

- : a. bahwa Kalender Akademik Universitas Indonesia Tahun Akademik 2019/2020 perlu dilakukan perubahan;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Indonesia tentang Perubahan Kalender Akademik Universitas Indonesia Tahun Akademik 2019/2020;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5336);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 68 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Indonesia (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 166, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5455);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5500);

- Peraturan Pemerintah Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 110, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5699);
- Peraturan Majelis Wali Amanat Universitas Indonesia Nomor 004/Peraturan/MWA-UI/2015 tentang Anggaran Rumah Tangga Universitas Indonesia;
- Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Indonesia Nomor 020/SK/MWA-UI/2014 tentang Pemberhentian Rektor Universitas Indonesia Periode Tahun 2014-2019 dan Pengangkatan Rektor Universitas Indonesia Periode Tahun 2019-2024;

Memperhatikan : Nota Dinas Direktur Pendidikan ND-3488/UN2.R1.1/HKP.02.03/2019 tanggal 10 Desember 2019 Perihal Permohonan Penerbitan SK Rektor;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS INDONESIA TENTANG PERUBAHAN KALENDER AKADEMIK UNIVERSITAS INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2019/2020.

KESATU

: Mengubah bagian II.4 Perkuliahan dan Ujian dan II.5
Batas Akhir Penetapan Kelulusan dan Pengunggahan
Karya Ilmiah pada Lampiran Keputusan Rektor
Universitas Indonesia Nomor: 566/SK/R/UI/2019
Tentang Kalender Akademik Universitas Indonesia
Tahun Akademik 2019/2020, menjadi sebagaimana
tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian
tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

: Dalam hal mata kuliah yang diselenggarakan pada semester genap Tahun Akademik 2019/2020 akan ditawarkan pada semester antara tahun akademik yang sama, batas akhir pengunggahan nilai tetap tanggal 19 Juni 2020.

KETIGA

: Semua ketetapan dalam Lampiran Keputusan Rektor Universitas Indonesia Nomor: 566/SK/R/UI/2019 tetap berlaku kecuali apa yang diputuskan dalam keputusan ini.

KEEMPAT

: Keputusan Rektor ini berlaku sejak tanggal 16 Desember 2019.

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal 6 Desember 2019

Rektor,

Prof. Ari Kuncoro, S.E., M.A., Ph.D.

NIP196201281988111001

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS INDONESIA NOMOR 2621/SK/R/UI/2019

TENTANG

PERUBAHAN KALENDER AKADEMIK

UNIVERSITAS INDONESIA TAHUN AKADEMIK

2019/2020

II.4 PERKULIAHAN DAN UJIAN

No.	Kegiatan	Tanggal
4.	Batas akhir pengunggahan nilai Ujian Semester Genap 2019/2020 ke dalam SIAK NG untuk mata kuliah yang ditawarkan pada semester antara tahun akademik 2019/2020 (kecuali Tugas Akhir/Skripsi/Tesis/Disertasi)	19 Juni 2020 (pukul 16.00)
	Batas akhir pengunggahan nilai Ujian Semester Genap 2019/2020 ke dalam SIAK NG (kecuali Tugas Akhir/Skripsi/Tesis/Disertasi)	26 Juni 2020 (pukul 16.00)

II.5 BATAS AKHIR PENETAPAN KELULUSAN DAN PENGUNGGAHAN KARYA ILMIAH

No.	Kegiatan	Tanggal
4.	Batas akhir Penetapan Kelulusan Tahap II	30 Juli 2020

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal 16 Desember 2019

Rektor,

Prof. Ari Kuncoro, S.E., M.A., Ph.D.

NIP196201281988111001